conftituerimus, ordinaverimus Plenipotentiarium, dando,

& attribuendo plenariam, atque omnimodam potefiatis

facultatem, quatenus — — — omnia, & lingula, quae

pro bono, commodo, & emolumento nofi.ro, adeoque

hujus Venerabilis Conventus S Nicolai Epifcopi & Con-

fefforis, de monte Csernek
,

utilia, & proficua fore vi-

debuntur, agere
,
tractare

, tranfigere
,
concludere, tam

intra, quam extra Judicium, Procuratores conftituere,

revocare, quoties neceffum fuerit, alios fubftituere pofsit,

ac valeat. Ratum, gratum, atque firmum nosmet pro-

mittimus habituros
,

quidquid per antelatum Fratrem

noftrum, ac per eundem conftitutos Procuratores actum,

factum ,
tractatumque fuerit

,
atque conclufum in Ne-

gotio noftro fupra fpecificato. Harum nofirarum Vigore

& Teftimonio literarum mediante. Datum in Conventu

S. Nicolai Epifcopi & Confefforis, in monte Csernek ad

Munkacs, menfe Augufti die 1*2. Anno 1732. G. Genna-

dius Bizanczy, Epifcopus Sebaftopoi. Munkacsienfis
,
&

Maramor. ac Pralatus Monafierii S. Nicolai de monte

Csernek m. p. ( L. S. ) P. Leontius Sztarofzta, P. Sabbas

Geralfzky, P. Procopius Kovcjcsak, P. Gedeon Pazin,

Ordinis S. Bafilii Magni Profefsi m. p.
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CAPUT XXIV.

Tdem Gregorius Bulko electus, & conftitutus efl V. Mona-

fierii Hegumenus Anno 1733. atque pofi deceffum Epi-

fcopi Gennadii Bizanozy per integros Annos feptem ad An-

num usque 1740. munere hoc Hegumenali in monte Cser-

nek fungebatur.

Tandem expleto hoc in Hegumenatu feptennio ( confiat

id ex Abfolutionalibus hic fubnectendis ) per Epifcapum

Gabrielem Blafovfzky pro Vicario mittitur ad Marmatiam.

Utramque alfertum dilucidabunt fequentia duo Documenta.

Primum ita fonat:

„ Infrafcriptus tenore praefentium fignifico
,
quibus ex-

n pedit Univerfis : Quod Admodum Reverendus Dominus

w Gregorius Bulko
,
Ordinis S. Bafilii Magni ProfelTus, San-

„ cti Nicolai Epifcopi & Corifelforis, ad Munkacs fundati

„ Cathedralis mei Monafierii, & ejusdem V. Conventus

„ per completum feptennium emeritus in Maramorofienfem

Vicarium promoveretur, ac eo etiam pro regendo fpiri-

tualiter V. Clero & populo, fub facra obedientia exmit-

„ teretur, eo tunc olim ante feptennium immediate pofi;

„ pise memoriae Illufirifsimi, & Reverendifsimi Domini con-

„ dam Munkacsienfis Epifcopi, Georgii Gennadii Bizanczy

„ mortem
,
cum Reverendifsimo Domino Simeone Olfavfz-

„ ky, jam etiam pro nunc pie in Domino quiefcente, &

„ olim vita comine praetitulati pie defuncti Epifcopi actuali